Товарищество с ограниченной ответственностью «________»

П Р И К А З № _____

г. _______                                                                            __ _______ 20__ года

О командировании
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. КОМАНДИРОВАТЬ _________________________________, _______

____________________ в г. _______, для ___________ ____________ _________,  сроком на _ календарных _____ с __ _____ по __ ______ 20__ года.
2. Бухгалтерии произвести оплату командировочных расходов, предусмотрев проезд воздушным транспортом.
Основание:  Служебная записка начальника отдела ____________. от __ ______ 20__г.
Директор

 _______________
С приказом ознакомлен и согласен:   ______________ ________________
Исп.:  Нач. кадровой службы  ______________
П Р И К А З № _____

г. _________                                                                             __  _____ 20__ года

О командировке
Убываю в служебную командировку в г. _______ для решения _________________ с __ _______ по __ _______ 20__ г.

Директор

______________
Исп.:  Нач. кадровой службы  ____________
1